
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                          П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

с-ще Софіївка                                   № 2499-51/VIII                   13 грудня 2024 року  
 

Про  розроблення детального плану території за межами  
селища Софіївка 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про стратегічну екологічну 
оцінку», Порядком розроблення містобудівної документації, затвердженого 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 16.11.2011 № 290, Порядком проведення 
громадських слухань щодо проектів містобудівної документації на місцевому 
рівні, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 
року № 555, Порядком розроблення, внесення змін та затвердження 
містобудівної документації, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.09.2021 № 926, в зв’язку з необхідністю виділення земельної 
ділянки під розміщення нового кладовища, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, селищна рада 
вирішила: 

1. Розробити детальний план частини території за межами селища Софіївка 

Софіївської територіальної громади Криворізького району Дніпропетровської 
області для розміщення кладовища в частині земельних ділянок кадастровий 
номер 1225255100:003:003:0019 та 1225255100:04:003:0471.  

2. Визначити замовником розроблення детального плану території 
Виконавчий комітет Софіївської селищної ради (ідентифікаційний код 
юридичної особи 41053148). 

3. Рішення Софіївської селищної ради від 29.05.2017 № 42 «Про надання 
дозволу на виготовлення детального плану частини території смт Софіївка під 
розміщення кладовища зі зміною цільового призначення земельних ділянок» 
вважати таким, що втратило чинність. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, будівництва та архітектури. 

 

Селищний голова                                                         Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


